



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» 09 2022г. № 1239

О внесении изменений в постановление районной Администрации от 10.10.2018 № 1401 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью» на 2019-2023 годы»

В целях осуществления закупок товаров, работ, услуг, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия), утвержденным постановлением районной Администрации от 21.05.2018 №0695:

1. Внести в столбец «2022г.» раздела 3 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение» постановления районной Администрации от 10.10.2018 №1401 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью» на 2019-2023 годы» следующие изменения:

в строке 1 цифры «39 462 134,37» заменить цифрами «39 262 134,37»;
в строке 1.6 цифры «19 016 194,18» заменить цифрами «18 816 194,18»;
в строке 4 цифры «192 032 938,17» заменить цифрами «192 232 938,17»;
в строке 4.1 цифры «22 558 546,86» заменить цифрами «22 758 546,86».

2. МКУ «Комитет имущественных отношений» (Муканов Г.Ж.) в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию внесенных в программу изменений на портале ГАС «Управление» в соответствии с настоящим постановлением.

3. Пресс-службе (Гибало А.О.) разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социальным вопросам Ширинского Д.А.

Глава района

А.В.Басыров